2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   16.06.2022 № 40-р

О внесении изменения в распоряжение Администрации  Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 22.06.2020 № 68-р
В соответствии с пунктом 2 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года N 796 "Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" Уставом Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

1. Внести изменения в распоряжение Администрации  Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 22.06.2020      № 68-р «Об утверждении порядка оценки налоговых расходов Новодугинского сельского поселения Новодугинского района  Смоленской области» следующие изменения:

- в подпункте «б» пункта 3.1. раздела 3 Порядка оценки налоговых расходов Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области слова «в срок до 1 июля» заменить словами «в срок до 1 августа».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Новодугинское сельское поселение

Новодугинского района Смоленской области                                         А.С.Анискин